Nedis.fi/KAICM200FBK
 Tuote-esite | Jääkahvin &
Kahvisuodatin | 2.5 l | 6 Kupit | Musta
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: KAICM200FBK  | Product EAN number: 5412810407088
 Tuotteen tekniset tiedot
 Automaattinen virrankatkaisu  Kyllä
 Kääntyvä suodatinpidike  Ei
 Kahvin tyyppi  Kahvisuodatin
 Kahvipannun tyyppi  Lasi
 Käynnitysajastin  Ei
 Kellotoiminto  Ei
 Kestosuodatin  Kyllä
 Kuppien lukumäärä  6 Kupit
 Lämpimänäpito-ominaisuus  Ei
 LCD näyttö  Ei
 Liukumaton pohja  Kyllä
 Maksimi kapasiteetti  2.5 l
 Maksimi virrankulutus  750 W
 Materiaali  Muovi
 Merkkivalo  Kyllä
 Pakkauksessa olevien tuotteiden määrä  1 kpl
 Tippalukko  Ei
 Tulojännite  220 - 240 V AC 50/60
Hz
 Väri  Musta
 Vedentason ilmaisin  Kyllä
 Vesisuodatin  Ei
 Virtakaapelin pituus  0.70 m
 Virtalähteen tyyppi Verkkovirtakäyttöinen
 Virtapistoke  German Type F (CEE
7/4)
 Pakkaustiedot
Merkki Nedis
Tuotekoodi KAICM200FBK
EAN single product: 5412810407088
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810407569
Pakkaus Giftbox
Pakkaussisältö •Jääkahvinkeitin
• Käyttöopas
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 200 mm 375 mm 305 mm 2245 g
2 320 mm 405 mm 410 mm 5120 g